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Shtojca 13     

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

          Date, 25.06.2021 

Për:  Bashkimin e Operatoreve ekonomike: 

Doppler – Al shpk me NIPT L02212005G dhe adrese: Autostrada Tirane-Durres, rruga 

dytesore, km 12, godina 2 kateshe, nr. 6, Berxulle, Tirane. 

Etjen Canaj PF me NIPT L72213048B dhe adrese: Rruga „Muhamet Deliu“, Dajt, 

Linze Tirane.  

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim-Mallra (e hapur e thjeshtuar-ligji nr. 162 date 

23.12.2020) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96558-05-26-2021. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizim vendosje me nje ashensor te ri per godinen e 

maternitetit per SRD-ne per vitin 2021. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Date 31.05.2021] 

[Nr.83] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE “Doppler-AL” shpk me NIPT L02212005G dhe Etjen Canaj PF me NIPT 

L72213048B           

Vlera e ofertes:  2.250.000 (dy milion e dyqind e pesedhjete mije) Leke pa tvsh. 

 

2. Sulollari Klima shpk me NIPT K05129003M           

Vlera e ofertes: ska paraqitur oferte ekonomike. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Sulollari Klima shpk me NIPT K05129003M.           

 



Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik Sulollari Klima shpk me NIPT K05129003M nuk ka paraqitur asnje 

dokumentacion per permbushjen e kritereve sipas DST-se, dhe per kete arsye KVO e skualifikon. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE: Doppler-al shpk dhe Etjen 

Canaj PF] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2.250.000 (dy milion e dyqind 

e pesedhjete mije) leke pa tvsh] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Rajonal Durres] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 (shtate) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [nuk eshte paraqitur oferte], siç parashikohet ne Ligjin nr.162 datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.06.2021 

 

Ankesa: Nuk ka. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dr.Nadire JANI 

________________________ 

 

 


